demandas  estruturais  da  Secretaria  Municipal  de
Promoção e Assistência Social do Município de Monte
Azul  Paulista,  conforme  especificações  constantes
neste  Termo  de  Referência.

Cont ra tado :  SOLANGE  FERNANDA  BRUNO
BARTHOLOMEU  ME.

CNPJ.: 24.199.745/0001-90
Valor  Total:  R$  7.596,00  (Sete  mil,  quinhentos  e

noventa e seis reais )
Fundamento  Legal:  Artigo  75,  inciso  II  da  Lei  nº

14.133/2021.
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade

legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72,
parágrafo  único  da  Lei  nº  14.133/2021,  para  que  fique  à